SM.ffACASA
llE MJSF.RICÓRDIA
DESOBRAL

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone

EDITAL Nº 17/2023, SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO/ TÉCNICO

PARA ATUAÇÃO NO SETORES ASSISTENCIAIS DA

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS E RESULTADO FINAL 00

PROCESSO SELETIVO

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, por meio do Departamento de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 17/2023 (Seleção

interna para Técnico de enfermagem),vem tomar público o resultado OFICIAL das
entrevistas e resultado FINAL do processo seletivo.

I. Não houve interposição de recursos para a etapa supracitada;
II. Segue ordem de classificação dos candidatos:

Classificação Final

Nome Classifica cão
Paulo de Pinho Coutinho 1 ° Clasificado
Vaniza Maria Aguiar 2° Clasificado
Jose Pereira Brioso Junior 3° Clasificado
Francisco Helio da Silva Andrade 4° Clasificado

Sobral - CE, 18 de setembro de 2023

, 1nn r.r~A _ ck ~ho u'ltêiãoe Sousa Fialho
Gerente administrativa SCMS

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}